О присвоении наименования новому переулку города Дубоссары

Решение от 05.05.2015 г. № 391

В соответствии с п. 7 ст. 41, ст. 52 закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах
местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской Молдавской Республике», ст. 18 закона Приднестровской Молдавской
Республики «Об административно-территориальном устройстве Приднестровской Молдавской
Республики», руководствуясь Положением о присвоении адресов объектам недвижимости на
территориях населённых пунктов Приднестровской Молдавской Республики, утверждённым
приказом Министерства промышленности Приднестровской Молдавской Республики от 20
июня 2011 года № 290 в текущей редакции, глава Государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование новому переулку города Дубоссары – переулок Ленина.

2. И.о. директора МУП «Редакция «Заря Приднестровья» И.И. Здоровцу опубликовать
настоящее решение в ближайшем номере газеты.

Глава Государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Ф.Г. Ковалёв